

भारत सरकार
GOVERNMENT OF INDIA

सत्यमेव जयते

दिल्ली राजपत्र

Delhi Gazette

एस.जी.-डी.एल.-अ.-01042021-226286
SG-DL-E-01042021-226286असाधारण
EXTRAORDINARYप्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 107]	दिल्ली, मंगलवार, मार्च 30, 2021/ चैत्र 9, 1943	[रा.रा.क्षे.दि. सं. 386
No. 107]	DELHI, TUESDAY, MARCH 30, 2021/ CHAITRA 9, 1943	[N. C. T. D. No. 386

भाग IV
PART IVराष्ट्रीय राजधानी राज्य क्षेत्र दिल्ली सरकार
GOVERNMENT OF THE NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI

गुरुद्वारा चुनाव निदेशालय

अधिसूचना

दिल्ली, 30 मार्च, 2021

सं.एफ. 1/55/गु.चु.नि./2016/3116.—दिल्ली सिख गुरुद्वारा अधिनियम, 1971 (1971 का 82वां) की धारा 13 के अंतर्गत प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए तथा इसके सहित पठित दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबंधक कमेटी (सदस्यों का चुनाव) नियम, 1974 के उपनियम 5(1) के अंतर्गत दिए गए अधिकारों का प्रयोग करते हुए, निम्नलिखित अधिकारियों को संबंधित गुरुद्वारा वार्डों, जो उनके नामों के सामने दर्शाये गये हैं, का सहायक निर्वाचन अधिकारी के रूप में आगामी दिल्ली सिख गुरुद्वारा प्रबंधक कमेटी के होने वाले आम चुनावों हेतु नियुक्त किया जाता है :-

वार्ड सं.	वार्ड का नाम	सहायक निर्वाचन अधिकारी का नाम सर्व/श्री/श्रीमती	सहायक निर्वाचन अधिकारी का पता
1.	रोहिणी	गोकल चन्द मीना	अनुभाग अधिकारी, समाज कल्याण विभाग, जी.एल.एन.एस. परिसर, दिल्ली गेट, नई दिल्ली - 110002

2.	स्वरूप नगर	कुलदीप सिंह	अनुभाग अधिकारी, राजकीय बाल सीनियर सेकेंडरी स्कूल, बवाना, दिल्ली
3.	सिविल लाइन्स	राज कुमार	अनुभाग अधिकारी, चिट फण्ड, तेरहवा तल, व्यापार भवन, आई. पी. एस्टेट, नई दिल्ली
4.	पीतमपुरा	कृष्णा प्रकाश कोरी	अनुभाग अधिकारी, महिला एवं बाल विकास विभाग, आई.एस.बी.टी. कश्मीरी गेट, दिल्ली
5.	मॉडल टाउन	विजय राणा	अनुभाग अधिकारी, शिक्षा विभाग रा.स.बा.वि., प्रह्लादपुर बांगर, दिल्ली - 110042
6.	शक्ति नगर	सुनील दत्त सकलानी	अनुभाग अधिकारी, एस्टेट ब्रांच, शिक्षा निदेशालय, लखनऊ रोड, दिल्ली
7.	त्रिनगर	राम गोपाल	अनुभाग अधिकारी, खाद्य और आपूर्ति विभाग, गैर पी.डी.एस. सैल, आई. पी. एस्टेट, नई दिल्ली
8.	शकूर बस्ती	प्रदीप कुमार दहिया	अनुभाग अधिकारी, श्रम विभाग, जी.एन.सी.टी.डी., 5 शाम नाथ मार्ग, दिल्ली-54
9.	पंजाबी बाग	जीवन प्रकाश	अनुभाग अधिकारी, उद्योग आयुक्त का कार्यालय, 419, उद्योग सदन, एफ.आई.ई. पटपडगंज, दिल्ली-110092
10.	गुरु हरकिशन नगर	अनिल चौधरी	अनुभाग अधिकारी, प्रशिक्षण एवं तकनीकी शिक्षा निदेशालय, पीतमपुरा, दिल्ली
11.	चंदर विहार	राजीव शर्मा	अनुभाग अधिकारी, श्रम विभाग, 5, शाम नाथ मार्ग, दिल्ली - 110054
12.	देव नगर	संजीत सांगवान	अनुभाग अधिकारी, ई-5 ब्रांच, शिक्षा निदेशालय, जी.एन.सी.टी.डी., लखनऊ रोड, नई दिल्ली
13.	राजेंदर नगर	अजित कुमार चौधरी	अनुभाग अधिकारी, त्यागराज स्टेडियम, खेल शाखा, शिक्षा निदेशालय, आई.एन.ए., दिल्ली-110003
14.	कनाट प्लेस	अरुण कुमार	अनुभाग अधिकारी, खाद्य और आपूर्ति अधिकारी का कार्यालय, सर्किल-65, शास्त्री पार्क, दिल्ली
15.	रमेश नगर	दीपक नन्दा	अनुभाग अधिकारी, आई.टी.आई., पूसा नई दिल्ली-110012
16.	टैगोर गार्डन	अरविन्द कुमार सिंह	अनुभाग अधिकारी, प्रशिक्षण एवं तकनीकी शिक्षा निदेशालय, पीतमपुरा, दिल्ली
17.	रघुवीर नगर	सुरेन्द्र कुमार	अनुभाग अधिकारी, लाला हंसराज गुप्ता, औद्योगिक प्रशिक्षण संस्थान, डी.एस.आई.डी.सी., औद्योगिक परिसर, नरेला, दिल्ली-110040

18.	राजौरी गार्डन	राज कुमार	अनुभाग अधिकारी/एम.एल.ओ., परिवहन विभाग, राजपुर रोड, दिल्ली
19.	हरी नगर	रविन्द्र कुमार मीना	अनुभाग अधिकारी, महिला एवं बाल विकास विभाग, आई.एस.बी.टी., कश्मीरी गेट, दिल्ली
20.	फ़तेह नगर	सीएच. जयाराजू	अनुभाग अधिकारी, विकास विभाग, 5/9 अंडर हिल रोड, दिल्ली - 110054
21.	खयाला	सी. श्री रमण	अनुभाग अधिकारी, प्रशिक्षण एवं तकनीकी शिक्षा विभाग, पीतमपुरा, दिल्ली
22.	शाम नगर	विक्रि धनवारिया	अनुभाग अधिकारी, एससी, एसटी और ओबीसी, कल्याण विभाग, दूसरा तल, बी ब्लॉक, विकास भवन, आई.पी.एस्टेट., नई दिल्ली
23.	विष्णु गार्डन	राकेश कुमार केन	अनुभाग अधिकारी, गुरुद्वारा चुनाव निदेशालय एफ. ब्लॉक, विकास भवन, आई. पी. एस्टेट, नई दिल्ली - 110002
24.	रवि नगर	मनोज शर्मा	अनुभाग अधिकारी, शिक्षा निदेशालय, ओल्ड सचिवालय, दिल्ली
25.	तिलक नगर	रोहित चंदू भाई	अनुभाग अधिकारी, शिक्षा निदेशालय, जिला उत्तर, सर्वोदय विद्यालय, लखनऊ रोड, दिल्ली - 110054
26.	संत गढ़	संदीप	अनुभाग अधिकारी, उप निदेशक शिक्षा का कार्यालय, दक्षिण-पश्चिम-बी-1, नजफ़गढ़, नई दिल्ली - 110043
27.	तिलक विहार	नरेन्द्र कुमार	अनुभाग अधिकारी, उपायुक्त का कार्यालय, ओल्ड गार्गी कॉलेज बिल्डिंग, लाजपत नगर IV, नई दिल्ली - 110024
28.	गुरु नानक नगर	विनोद कुमार	अनुभाग अधिकारी, उप निदेशक शिक्षा का कार्यालय, दक्षिण-पश्चिम-बी-II, नजफ़गढ़, नई दिल्ली - 110043
29.	कृष्णा पार्क	राम कँवर	अनुभाग अधिकारी, स.क.वि., राजनगर पार्ट - 2, पालम कॉलोनी, दिल्ली
30.	विकास पुरी	राम कुमार मोंगा	अनुभाग अधिकारी, 419, उद्योग सदन, पटपडगंज, उद्योग विभाग, दिल्ली - 110092
31.	उत्तम नगर	अजय शर्मा	अनुभाग अधिकारी, सर्वोदय विद्यालय, ककरोला, नई दिल्ली - 78
32.	जनक पुरी	अदीप सेतिया	अनुभाग अधिकारी, समग्र शिक्षा, शिक्षा विभाग, लखनऊ रोड, दिल्ली

33.	शिव नगर	ओम प्रकाश	अनुभाग अधिकारी, आई.टी.आई., नन्द नगरी, दिल्ली
34.	सरिता विहार	कुलदीप कुमार	अनुभाग अधिकारी, स.क.वि. नं. 1, मंडावली, दिल्ली
35.	लाजपत नगर	मुकेश	अनुभाग अधिकारी, एम.बी.ई.टी., प्रशिक्षण एवं तकनीकी शिक्षा निदेशालय, महारानी बाग, नई दिल्ली
36.	सफदरजंग एन्क्लेव	मनोज कुमार शिवरेन	अनुभाग अधिकारी, ए.आर.पी.जी.एम.एस., प्रशासनिक सुधार विभाग, दिल्ली सचिवालय, आई.पी.एस्टेट, नई दिल्ली - 110002
37.	मालवीय नगर	ओम प्रकाश	अनुभाग अधिकारी, गुरुद्वारा चुनाव निदेशालय एफ. ब्लॉक, विकास भवन, आई. पी. एस्टेट, नई दिल्ली - 110002
38.	ग्रेटर कैलाश	के. हरि दासन	अनुभाग अधिकारी, जी. बी. पंत प्रौद्योगिकी संस्थान, ओखला, नई दिल्ली
39.	कालकाजी	विजय सिंह	अनुभाग अधिकारी, शिक्षा निदेशालय, रा.स.वि., सेक्टर - 5, डॉ. अम्बेडकर नगर (दक्षिण पूरी एक्सटेंशन), नई दिल्ली - 110062
40.	जंगपुरा	सुनील सिंह	अनुभाग अधिकारी, डी.डी.ई. (ई.वी.जी.सी.), शिक्षा निदेशालय, (विज्ञान विभाग बिल्डिंग), लिंक रोड, करोल बाग, नई दिल्ली - 110005
41.	नवीन शाहदरा	प्रमोद कुमार	अनुभाग अधिकारी, आई.टी.आई., अरब की सराय, निजामुद्दीन, नई दिल्ली
42.	दिलशाद गार्डन	राकेश कुमार	अनुभाग अधिकारी, उद्योग विभाग, 419, उद्योग सदन, पटपडगंज, दिल्ली - 110092
43.	विवेक विहार	नरिंदर सिंह	संपदा अधिकारी, प्रशिक्षण निदेशालय (यूटीसीएस), औद्योगिक क्षेत्र, विश्वास नगर, कडकडूमा कोर्ट के पीछे, शाहदरा, दिल्ली - 32
44.	गीता कालोनी	लोक रंजन पाल	अनुभाग अधिकारी, स्वास्थ्य और परिवार कल्याण विभाग, नवां तल, A - विंग, दिल्ली सचिवालय, आई.पी.एस्टेट, दिल्ली - 110002
45.	खुरेजी खास	प्रदीप नरैन श्रीवास्तव	अनुभाग अधिकारी, उद्योग विभाग, उद्योग सदन, पटपडगंज, दिल्ली
46.	प्रीत विहार	कैलाश चंद	अनुभाग अधिकारी, विधान सभा सचिवालय, ओल्ड सचिवालय, दिल्ली - 54

आदेश से,

नरिंदर सिंह, निदेशक, गुरुद्वारा चुनाव

DIRECTORATE OF GURDWARA ELECTIONS**NOTIFICATION**

Delhi, the 30th March, 2021

No. F1/55/DGE/2016/3116.—In exercise of the powers conferred under Section 13 of the Delhi Sikh Gurdwaras Act, 1971(82 of 1971), read with Rule 5 (1) of the Delhi Sikh Gurdwara Management Committee (Election of Members) Rules, 1974, the following Officers are appointed as Asstt. Returning Officers of the respective Gurdwara Wards, as shown against their names in connection with the forthcoming General Elections to Delhi Sikh Gurdwara Management Committee.

Ward No.	Name of Ward	Name of ARO / AERO S/Sh./Smt.	Office Address of ARO / AERO
1.	Rohini	Gokal Chand Meena	Section Officer, Department of Social Welfare, GLNS Complex, Delhi Gate, New Delhi-110002
2.	Swaroop Nagar	Kuldeep Singh	Section Officer, G.B.S.S.S. Bawana, Delhi
3.	Civil Lines	Raj Kumar	Section Officer, Chit Fund Department, 13 th Floor, Vyapar Bhawan, I.P. Estate, Delhi
4.	Pitam Pura	Krishna Prakash Kori	Section Officer, Women and Child Development, ISBT Kashmere Gate, Delhi
5.	Model Town	Vijay Rana	Section Officer, Education Department, GSBV Parladhpur Banger, Delhi – 110042
6.	Shakti Nagar	Sunil Dutt Saklani	Section Officer, Estate Branch, Dte. Of Education, Lucknow Road, Delhi
7.	Tri Nagar	Ram Gopal	Section Officer, Food and Supply Department, Non PDS Cell, IP Estate, New Delhi
8.	Shakur Basti	Pardeep Kumar Dahiya	Section Officer, Labour Department, GNCTD, 5 Sham Nath Marg, Delhi-54
9.	Punjabi Bagh	Jeevan Prakash	Section Officer, Office of the Commissioner of Industries, 419, Udyog Sadan, F.I.E. Patparganj, Delhi-110092
10.	Guru Harkishan Nagar	Anil Chaudhary	Section Officer, Department of Training and Technical Education, Pitampura, Delhi
11.	Chander Vihar	Rajeev Sharma	Section Officer, Labour Department, 5, Sham Nath Marg, Delhi-110054
12.	Dev Nagar	Sanjeet Sangwan	Section Officer, Establishment V Branch, Dte. Of Education, GNCT of Delhi, Lucknow Road, New Delhi
13.	Rajinder Nagar	Ajit Kumar Choudhary	Section Officer, Tyagraj Stadium, Sports Branch, Dte. Of Education, INA, Delhi-110003
14.	Connaught Place	Arun Kumar	Section Officer, Office of the Food & Supplies Officer, Circle-65, Shastri Park, Delhi.
15.	Ramesh Nagar	Deepak Nanda	Section Officer, ITI, Pusa, New Delhi- 110012
16.	Tagore Garden	Arbind Kumar Singh	Section Officer, Department of Training & Technical Education, Pitampura, Delhi
17.	Raghubir Nagar	Surender Kumar	Section Officer, Lala Hans Raj Gupta Industrial Training Institute, DSIDC, Industrial Complex, Narela, Delhi-110040
18.	Rajouri Garden	Raj Kumar	Section Officer/ MLO Transport Department, Rajpur Road, Delhi
19.	Hari Nagar	Ravindra Kumar Meena	Section Officer, Department Women and Child Development, ISBT Kashmere Gate, Delhi

20.	Fateh Nagar	CH. Jayaraju	Section Officer, Development Department, 5/9, Underhill Road, Delhi-110054
21.	Khayala	C. Sri Raman	Section Officer, Department of Training & Technical Education, Pitampura, Delhi
22.	Sham Nagar	Vicky Dhanwaria	Section Officer, Deptt. For The Welfare of SC,ST & OBC, 2nd Floor, B Block, Vikas Bhawan, IP Estate, New Delhi
23.	Vishnu Garden	Rakesh Kumar Ken	Section Officer, Dte. Of Gurdwara Elections, F-Block, Vikas Bhawan, I.P. Estate, New Delhi
24.	Ravi Nagar	Manoj Sharma	Section Officer, Dte. of Education, Old Sectt., Delhi
25.	Tilak Nagar	Rohit Chandu Bhai	Section Officer, Dte. Of Education, District North, SV, Lucknow Road, Delhi-110054
26.	Sant Garh	Sandeep	Section Officer, O/o Deputy Director of Education, South West-B- I, Najafgarh, New Delhi-110043
27.	Tilak Vihar	Narender Kumar	Section Officer, Office of District Magistrate, Old Gargi College Building, Lajpat Nagar IV, New Delhi 110024
28.	Guru Nanak Nagar	Vinod Kumar	Section Officer, O/o Deputy Director of Education, South West-B-II, Najafgarh, New Delhi-110043
29.	Krishna Park	Ram Kanwar	Section Officer, SKV, Raj Nagar Part-2, Palam Colony, Delhi
30.	Vikas Puri	Ram Kumar Monga	Section Officer, 419, Udyog Sadan, Patparganj, Industries Department, Delhi-110092
31.	Uttam Nagar	Ajay Sharma	Section Officer, Sarvodaya Vidyalaya, Kakrola, New Delhi-78
32.	Janak Puri	Adeep Sethia	Section Officer, Samagra Shiksha, Education Department, Lucknow Road, Delhi
33.	Shiv Nagar	Om Prakash	Section Officer, ITI, Nand Nagari, Delhi.
34.	Sarita Vihar	Kuldeep Kumar	Section Officer, S K V, No. 1, Mandawali, Delhi
35.	Lajpat Nagar	Mukesh	Section Officer, MBIT, Dte. Of Trg. & Tech. Education, Maharani Bagh, New Delhi
36.	Safdarjung Enclave	Manoj Kumar Shivrain	Section Officer, ARPGMS, Administrative Reforms Department, Delhi Secretariat, I.P. Estate, New Delhi-110002
37.	Malviya Nagar	Om Prakash	Section Officer, Dte. Of Gurdwara Elections, F-Block, Vikas Bhawan, I.P. Estate, New Delhi-110002
38.	Greater Kailash	K. Hari Dasan	Section Officer, GBPIT, Okhla, New Delhi.
39.	Kalkaji	Vijay Singh	Section Officer, Dte. Of Education, Govt. S.V., Sec-5, Dr. Ambedkar Nagar (Dakshin Puri Extn.), New Delhi-110062
40.	Jangpura	Sunil Singh	Section Officer, D.D.E. (EVGC), Dte. Of Education (Science Branch Building), Link Road, Karol Bagh, New Delhi-110005

41.	Navin Shahdara	Parmod Kumar	Section Officer, ITI, Arab Ki Sarai, Nizamuddin, New Delhi
42.	Dilshad Garden	Rakesh Kumar	Section Officer, Industries Department 419, Udyog Sadan, Patparganj, Delhi-110092
43.	Vivek Vihar	Narinder Singh	Estate Officer, Directorate of Training, UTCS, Institutional Area, Vishwas Nagar, Behind Karkardooma Court, Shahdara, Delhi-32
44.	Geeta Colony	Lok Ranjan Pal	Section Officer, Health and Family Welfare Department, 9th Floor, A-Wing, Delhi Secretariat, IP Estate, New Delhi -110002
45.	Khureji Khas	Pradeep Narain Srivastava	Section Officer, Industries Deptt., Udyog Sadan, Patparganj, Delhi
46.	Preet Vihar	Kailash Chand	Section Officer, Legislative Assembly Secretariat, Old Secretariat, Delhi -54

By Order,

NARINDER SINGH, Director (Gurdwara Elections)